МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

БЕЛОГОРСК»

О проведении электронного
аукциона на право заключения
договора аренды

На основании Приказа Федеральной антимонопольной службы от
10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса»,

приказываю:

1. Объявить проведение аукциона в электронной форме на право
заключения договора аренды нежилого помещения кадастровый номер
28:02:000133:418, находящегося в собственности муниципального
образования г. Белогорск, расположенного по адресу: г. Белогорск,
ул. Ленина, д. 10 площадью 236,5 кв.м.

2. Подготовить аукционную документацию о проведении вышеуказанного
аукциона.

3. Информацию о проведении аукциона разместить на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» государственной информационной системы торгов (ГИС
Торги) www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального
образования г. Белогорск www.belogorck.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по управлению имуществом А.Н. Алисина.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Щ .0&  2022 № SOS"

А.И. Шапран

http://www.torgi.gov.ru
http://www.belogorck.ru